


Mads Raaschou Holding ApS

**Markstykkevej 16
2610 Rødovre**

CVR.nr. 30 69 43 33

Årsrapport 2015/16

25/ Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
/ 2016.



Mads Raaschou
Dirigent

ARSRAPPORT 2015/16

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Resultatopgørelse	6
Balance pr. 30. juni 2016	7-8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Selskabet

Mads Raaschou Holding ApS
Markstykkevej 16
2610 Rødovre

CVR.nr.: 30 69 43 33
Stiftet: 14. juni 2007
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Raaschou

Selskabets revisor

Haamann A/S
Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup

Dattervirksomheder

Raaschou Inventarsnedkeri A/S, Rødovre
Raaschou Ejendomme ApS, Rødovre
Raaschou Byg ApS, Rødovre

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv, samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 5.734, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Andre driftsindtægter		49.968	16
Andre eksterne omkostninger		-24.523	-18
Afskrivninger		<u>-46.000</u>	<u>-15</u>
Resultat af primær drift		-20.555	-17
Resultat af tilknyttede virksomheder	2	5.644.159	4.978
Finansielle indtægter		210.044	210
Finansielle omkostninger		<u>-68.697</u>	<u>-89</u>
Resultat før skat		5.764.951	5.082
Skat af årets resultat	1	<u>-31.097</u>	<u>-26</u>
Årets resultat		<u>5.733.854</u>	<u>5.056</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		1.589.695	-922
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		3.644.159	4.978
Udbytte for regnskabsåret		250.000	1.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>5.733.854</u>	<u>5.056</u>

BALANCE pr. 30. Juni 2016

AKTIVER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	2	168.667	215
		<u>168.667</u>	<u>215</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	19.221.067	15.577
		<u>19.221.067</u>	<u>15.577</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.389.734</u>	<u>15.792</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber		5.066.592	5.744
Periodeafgrænsningsposter		0	10
		<u>5.066.592</u>	<u>5.754</u>
Værdipapirer		<u>979.891</u>	<u>1.008</u>
Likvide beholdninger		<u>56.524</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.103.007</u>	<u>6.771</u>
Aktiver i alt		<u>25.492.741</u>	<u>22.563</u>

BALANCE pr. 30. Juni 2016

PASSIVER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Egenkapital	4		
Anpartskapital		500.000	500
Udbytte for regnskabsåret		250.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		16.212.473	12.569
Overført resultat		<u>6.786.938</u>	<u>5.197</u>
		<u>23.749.411</u>	<u>19.266</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat		1.655.390	1.630
Gæld til tilknyttede selskaber		11.440	1.658
Anden gæld		<u>76.500</u>	<u>9</u>
		<u>1.743.330</u>	<u>3.297</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>1.743.330</u>	<u>3.297</u>
 Passiver i alt		<u>25.492.741</u>	<u>22.563</u>
 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
1. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.820.390	1.363
Skatterefusion vedrørende sambeskatning	-1.793.154	-1.349
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.861	12
	<u>31.097</u>	<u>26</u>
		Driftsma- teriel og inventar
2. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		
Kostpris 1. juli 2015		230.000
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>230.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2015		15.333
Årets afskrivninger		<u>46.000</u>
Afskrivninger 30. juni 2016		<u>61.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>168.667</u>
3. <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>		
Kostpris 1. juli 2015		3.008.594
Tilgang		<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>3.008.594</u>
Nettoposkrivninger pr. 1. juli 2015		12.568.314
Andel af udloddet udbytte		-2.000.000
Andel af årets resultat		<u>5.644.159</u>
Opskrivninger pr. 30. juni 2016		<u>16.212.473</u>
Bogført værdi pr. 30. juni 2016		<u>19.221.067</u>

NOTER

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, fortsat

Hovedtallene for selskabet pr. 30. juni 2016:

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi
Raaschou Inventarsnedkeri A/S	13.742.939	3.933.201	100,0%	13.742.939
Raaschou Ejendomme ApS	2.987.179	562.958	100,0%	2.987.179
Raaschou Byg ApS	2.490.949	1.148.000	100,0%	2.490.949
	<u>19.221.067</u>	<u>5.644.159</u>		<u>19.221.067</u>

	Anparts-kapital	Udbytte for regnskabsåret	Overført resultat	Reserve for nettoopskriv.
4. <u>Egenkapital</u>				
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	1.000.000	5.197.243	12.568.314
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	0	0
Udbetalt ekstraord. udbytte	0	0	-250.000	0
Overført af årets resultat	0	250.000	1.839.695	3.644.159
Egenkapital 30. juni 2016	<u>500.000</u>	<u>250.000</u>	<u>6.786.938</u>	<u>16.212.473</u>
		<u>I alt</u>		
Egenkapital 30. juni 2016	<u>23.749.411</u>			

Anpartskapitalen består af anparter | multipla á kr. 1.000.

5. Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser
Ingen.
